Pytania 1 odpowiedzi skierowane do Zamawiajgcego

1) Czy poprzez zapis “dostarczone pojemniki powinny mie¢ zamontowane klapy
wsypowe” Zamawiajgcy rozumie, ze pojemniki powinny posiadac¢ pokrywe?

Odpowiedz

Poprzez zapis ,dostarczone pojemniki powinny mie¢ zamontowane klapy wsypowe”
Zamawiajgcy rozumie, ze wszystkie dostarczone pojemniki powinny by¢ wyposazone
w zamykane klapg otwory wsypowe. Klapa wsypowa zamontowana jest do
pojemnika dzieki specjalnym zaczepom.

Wedtug Zamawiajgcego klapa oraz pokrywa sg parg wyrazow majgcych takie samo
znaczenie.

2) Ponizsze zapisy Opisu Przedmiotu Zaméwienia stojg ze sobg w sprzecznosci:

» wszystkie pojemniki powinny by¢ wykonane zgodnie z normg PN-EN 840-1,

* nosnos¢ kazdego pojemnika z odpadami nie moze by¢ mniejsza niz 70 kilogramow.
Norma EN 840 wskazuje, ze korpus pojemnikéw zgodnych z nig musi by¢ oznaczony
okreslong przez producenta wartoscig catkowitej dopuszczalnej masy wyrazone;j

w kg (ang. total permissible mass), ktéra stanowi sume wagi pojemnika oraz masy
wsadu o gestosci 0,4 kg/dms. Niemozliwym jest spetnienie wymagania
Zamawiajgcego w zakresie nosnosci przy jednoczesnym zachowaniu zgodnosci z
normami. Czy zatem wymaganie ponadnormatywnej nosnosci nalezy traktowac jako
omytke, a wymogiem

Zamawiajgcego jest, aby pojemniki byty zgodne z normg EN 840, tj. aby wskazana
na nich catkowita dopuszczalna masa wyrazona w kg stanowita sume wagi
pojemnika oraz masy wsadu o gestosci 0,4 kg/dms?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie pojemniki byty wykonane zgodnie z normg

PN-EN 840-1, nosnosc¢ kazdego pojemnika z odpadami nie moze by¢ mniejsza niz
60 kilograméw.

3) Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojemniki 140-litrowe? majg one wymiar:106x48x55 cm
i wage 10,5 kg ( przy czym pojemniki 120-litrowe wazg 10 kg i mierzg 92x48x55 cm

Zamawiajgcy dopuszcza pojemniki 140-litrowe
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